Empresa adjudicatária 
PLANTAR AMBIENTAL E MINERAÇÃO LTDA CNPJ: 00.060.813/0001-77, 
vencedora pelo valor Global de R$ 58.669,47 (cinquenta e oito mil seiscentos e 
sessenta e nove mil e quarenta e sete centavos) a serem pagas parcelas 
mensais no valor de R$ 6.518,83 (seis mil quinhentos e dezoito reais e oitenta e 
três centavos). Assinatura: 04/11/2025. Vigência: 31/08/2026 – Manoel Gabriel 
dos Santos – Prefeito de Barra do Mendes-Bahia.